


	
		×
		

	






    
        
            
                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            
							
                        

                    

                

                
                    	
                            Log in
                        
	
                            Upload File
                        


                

            


            
                
                    	
                            Most Popular
                        
	
                            Art & Photos
                        
	
                            Automotive
                        
	
                            Business
                        
	
                            Career
                        
	
                            Design
                        
	
                            Education
                        
	
                            Hi-Tech
                        


                    + Browse for More
                

            

        

    














    
        
            

                
                    Download ppt - WINDOWS 2000 XP

                    
                


                
                    
                


                
                                            
                            

                        

                        
                            Download ppt
                        

                                    


                

                                        
                


                
                    
                



								
					Transcript

					Page 1
						

WINDOWS 2000 XPWINDOWS 2000 XPInformatika – 6. ročníkInformatika – 6. ročník
 Základní škola Jakuba Jana Ryby Rožmitál pod TřemšínemEfektivní výuka pro rozvoj potenciálu žáka
 projekt v rámci Operačního programuVZDĚLÁVÁNÍ PRO KONKURENCESCHOPNOST

Page 2
						

ObsahObsah Co je WindowsCo je Windows Přihlášení do sítěPřihlášení do sítě Vypnutí počítačeVypnutí počítače Zamrznutí počítačeZamrznutí počítače Pracovní plochaPracovní plocha Práce s myšíPráce s myší Spuštění aplikacíSpuštění aplikací OknaOkna
 • aplikačníaplikační• dokumentovédokumentové• dialogovédialogové• práce s oknypráce s okny
 Uspořádání dat na diskuUspořádání dat na disku Přípony souborůPřípony souborů Uspořádání souborůUspořádání souborů Složky k ukládáníSložky k ukládání Tento počítačTento počítač Tvorba složekTvorba složek Manipulace se soubory a slManipulace se soubory a sl
 ožkamiožkami• přejmenovánípřejmenování• mazánímazání• označení – výběroznačení – výběr• kopírování a přesunkopírování a přesun
 Práce s dokumentyPráce s dokumenty MalováníMalování
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Page 3
						

Windows 2000 XPWindows 2000 XP
 grafický operační systém – ovládání grafický operační systém – ovládání pomocí obrázků, oken, tlačítek, není pomocí obrázků, oken, tlačítek, není nutné znát zvláštní příkazynutné znát zvláštní příkazy
 jednotné prostředí pro všechny jednotné prostředí pro všechny aplikaceaplikace
 možno spouštět více aplikací najednou možno spouštět více aplikací najednou a přepínat se mezi nimia přepínat se mezi nimi
 dokáže rozpoznat hardwarová zařízení dokáže rozpoznat hardwarová zařízení připojená k PCpřipojená k PC

Page 4
						

Požadavky na PCPožadavky na PC
 procesor 300 MHz a víceprocesor 300 MHz a více
 operační paměť min. 128 MB, lepší operační paměť min. 128 MB, lepší 256 MB256 MB
 pevný disk více než 1 GBpevný disk více než 1 GB

Page 5
						

Přihlášení do sítěPřihlášení do sítě Zapnutí počítače: Zapnutí počítače:
 POWERPOWER
 Přihlášení:Přihlášení: uživatelské jméno: uživatelské jméno: heslo:heslo:
 heslo: heslo: minimálně 8 znakůminimálně 8 znaků písmena pouze malá, číslicepísmena pouze malá, číslice bez mezer, háčků, čárekbez mezer, háčků, čárek nepoužívat nepoužívat zz a a yy

Page 6
						

Vypnutí počítačeVypnutí počítače
 Ukončení práce:Ukončení práce:• Start → Odhlásit seStart → Odhlásit se
 Vypnutí PC: Vypnutí PC: • Start → VypnoutStart → Vypnout• ALT + F4 → VypnoutALT + F4 → Vypnout
 PPři vypínání počítače musí být všechny ři vypínání počítače musí být všechny aplikace zavřené.aplikace zavřené.

Page 7
						

Vypnout počítačStart

Page 8
						

Při zakousnutí PC Při zakousnutí PC
 počítač dlouho nereagujepočítač dlouho nereaguje
 • Teplý start : Teplý start : (CTRL + ALT) + DEL(CTRL + ALT) + DEL Správce úloh → Ukončit úlohuSprávce úloh → Ukončit úlohu
 • Restartovaní počítač:Restartovaní počítač: Start → Vypnout → ResetovatStart → Vypnout → Resetovat Tlačítko RESET na PC = studený startTlačítko RESET na PC = studený start
 • Tlačítko POWER - podržetTlačítko POWER - podržet

Page 9
						

(CTRL + ALT) + DEL(CTRL + ALT) + DEL
 Teplý start
 Správce úloh →Správce úloh →
 Ukončit úlohuUkončit úlohu

Page 10
						

Start Vypnout počítač
 Restartování počítače
 Restartovat OK

Page 11
						

Pracovní plochaPracovní plocha
 vlevo – ikony s popiskemvlevo – ikony s popiskem dole – Hlavní panel dole – Hlavní panel
 • Tlačítko START – pro spuštění aplikacíTlačítko START – pro spuštění aplikací• Panel snadného spouštěníPanel snadného spouštění
 stačí 1 x kliknoutstačí 1 x kliknout
 • Panel úloh – tlačítka spuštěných Panel úloh – tlačítka spuštěných programůprogramů
 • Panel systémových oznamování Panel systémových oznamování čas, antivir, tisk, ….čas, antivir, tisk, ….

Page 12
						

Panel snadného spouštění
 Hlavní panel
 Ikony s popisky
 Tlačítko StartPanel úloh
 Panel systém. oznamování
 Pracovní plocha

Page 13
						

Práce s myšíPráce s myší kliknutí kliknutí
 • 1 krát Lt1 krát Lt dvojklik (poklepání) dvojklik (poklepání)
 • 2 krát rychle Lt2 krát rychle Lt kliknutí Pt kliknutí Pt
 • vyvolá místní nabídku (MN)vyvolá místní nabídku (MN) tažení myší tažení myší
 • ukážeme na objekt a se stisknutým Lt ukážeme na objekt a se stisknutým Lt přesuneme objekt na nové místo a přesuneme objekt na nové místo a pustímepustíme

Page 14
						

Spuštění aplikacíSpuštění aplikací
 1.1. Dvojklik myší na ikonu aplikace nebo Dvojklik myší na ikonu aplikace nebo 1 krát Lt a ENTER1 krát Lt a ENTER
 2.2. Start → Všechny programyStart → Všechny programy
 3.3. Panel snadného spouštění – 1 krát LtPanel snadného spouštění – 1 krát Lt
 4.4. Start → Tento počítač → souborStart → Tento počítač → soubor
 5.5. Start → Spustit – napsat název Start → Spustit – napsat název spouštěného souboru spouštěného souboru
 další

Page 15
						

Dvojklik myší na ikonu aplikace Dvojklik myší na ikonu aplikace
 nebo 1 krát Lt a ENTERnebo 1 krát Lt a ENTER
 Spuštění aplikací – Spuštění aplikací – ikona na plošeikona na ploše
 zpět

Page 16
						

Spuštění aplikací Spuštění aplikací – – nabídka Startnabídka Start
 Start → Všechny programy Start → Všechny programy →→→ → Microsoft Office → Microsoft Microsoft Office → Microsoft Word 2003Word 2003
 zpět

Page 17
						

Panel Snadného spouštěníPanel Snadného spouštění
 1 krát Lt myší na ikonu aplikace 1 krát Lt myší na ikonu aplikace
 Spuštění aplikací –Spuštění aplikací –Panel Snadného spouštěníPanel Snadného spouštění
 zpět

Page 18
						

Spuštění aplikacíSpuštění aplikací- Tento počítač- Tento počítač
 Start → Tento počítač → Start → Tento počítač → →→ 2 krát Lt na soubor2 krát Lt na soubor
 zpět

Page 19
						

Spuštění aplikací Spuštění aplikací – nabídka Start– nabídka Start
 Start → Všechny programy Start → Všechny programy →→→ → Výuka → Informatika → Výuka → Informatika →
 → Hry → → Hry → PísmenkaPísmenka
 zpět

Page 20
						

Okno – základní prvekOkno – základní prvek
 AplikačníAplikační DokumentovéDokumentové DialogovéDialogové

Page 21
						

Aplikační oknoAplikační okno

Page 22
						

Aplikační oknoAplikační okno
 otevře se při spuštění aplikace, je otevře se při spuštění aplikace, je možné ho přesouvat, měnit velikostmožné ho přesouvat, měnit velikost
 • Titulkový pruh, velikostní tlačítkaTitulkový pruh, velikostní tlačítka• Nabídka (menu)Nabídka (menu)• Panely nástrojůPanely nástrojů• Pracovní plochaPracovní plocha• Stavový řádekStavový řádek• PosuvníkyPosuvníky

Page 23
						

Nabídka Nabídka (menu)(menu)
 PosuvníkyPosuvníky
 Velikostní tlačítkaVelikostní tlačítka
 Stavový řádekStavový řádek
 Pracovní plochaPracovní plocha
 Panely nástrojůPanely nástrojů
 Titulkový pruhTitulkový pruh
 Aplikační oknoAplikační okno

Page 24
						

Dokumentové oknoDokumentové okno nemůže existovat samostatně, je nemůže existovat samostatně, je
 součástí aplikačního oknasoučástí aplikačního okna

Page 25
						

Dialogové oknoDialogové okno slouží k nastavení parametrů programuslouží k nastavení parametrů programu má pevné rozměrymá pevné rozměry lze pouze posouvatlze pouze posouvat

Page 26
						

Práce s oknyPráce s okny Zvětšování a přesun oken Zvětšování a přesun oken
 • myší nebo přes systémovou nabídkumyší nebo přes systémovou nabídku Přepínání mezi otevřenými okny:Přepínání mezi otevřenými okny:
 • v Hlavním paneluv Hlavním panelu• kliknutím do oknakliknutím do okna• levý ALT + TAB a listovat TABlevý ALT + TAB a listovat TAB
 otevři tyto aplikace:otevři tyto aplikace:• Word, Malování, Tento počítač, KalkulačkaWord, Malování, Tento počítač, Kalkulačka
 zvětši aplikační okna přes celou obrazovkuzvětši aplikační okna přes celou obrazovku• přepínej mezi aplikacemi různým způsobempřepínej mezi aplikacemi různým způsobem
 uprav okna tak, abys viděl všechny aplikaceuprav okna tak, abys viděl všechny aplikace• přepínej mezi aplikacemi různým způsobempřepínej mezi aplikacemi různým způsobem
 ÚKOL

Page 27
						

Uspořádání dat na diskuUspořádání dat na disku
 DokumentDokument = dopis, zpráva, obrázek = dopis, zpráva, obrázek abychom o něj nepřišli, musíme ho uložit abychom o něj nepřišli, musíme ho uložit
 na disk jako souborna disk jako soubor
 SouborSoubor (obálka na dokument) - musíme ho (obálka na dokument) - musíme ho pojmenovat – název a přípona pojmenovat – název a přípona • přípona - 3 znakypřípona - 3 znaky• nesmí se používat znaky: nesmí se používat znaky:
 ? * : „ / \ < >? * : „ / \ < >

Page 28
						

Přípony souborůPřípony souborů
 podle přípony (koncovky) se pozná o jaký podle přípony (koncovky) se pozná o jaký typ souboru se jedná:typ souboru se jedná:• exe, com – spustitelné souboryexe, com – spustitelné soubory
 • txt – textové souborytxt – textové soubory
 • doc – dokument Wordudoc – dokument Wordu
 • xls – tabulka v Exceluxls – tabulka v Excelu
 • jpg, gif, bmp – obrázkyjpg, gif, bmp – obrázky
 • html – internet. stránkyhtml – internet. stránky
 • mp3, wav – hudebnímp3, wav – hudební
 • AVI – videosekceAVI – videosekce

Page 29
						

Uspořádání souborůUspořádání souborů
 pro správnou a rychlou práci pro správnou a rychlou práci je třeba soubory uspořádat je třeba soubory uspořádat
 k tomu slouží k tomu slouží složkysložky (adresáře) (adresáře) vnořením složek do sebe vzniká vnořením složek do sebe vzniká
 stromová strukturastromová struktura
 složkasložka (adresář) (adresář) = přihrádka pro ukládání souborů= přihrádka pro ukládání souborů

Page 30
						

Místo k ukládání souborůMísto k ukládání souborů PlochaPlocha
 • Tento počítačTento počítač pevné disky: C, Dpevné disky: C, D síťové disky: I, Vsíťové disky: I, V disketa: Adisketa: A CD ROM: ECD ROM: E vyměnitelné disky: F, G – připojení vyměnitelné disky: F, G – připojení
 fotoaparátu, USBfotoaparátu, USB
 Cesta – úplná adresa daného souboru na Cesta – úplná adresa daného souboru na příslušném diskupříslušném disku

Page 31
						

Tento počítač Tento počítač
 = Průzkumník Windows = Průzkumník Windows slouží slouží
 • pro správu dat na počítačipro správu dat na počítači• k vytváření vlastních složek k vytváření vlastních složek • k manipulace se složkamik manipulace se složkami
 spuštěníspuštění• Start → Tento počítačStart → Tento počítač• ikona na Ploše – 2 krát Ltikona na Ploše – 2 krát Lt

Page 32
						

přepínání levého panelupřepínání levého panelu
 pravý panel
 Tento počítač – aplikační okno Tento počítač – aplikační okno
 2. části: levý a pravý panel2. části: levý a pravý panel

Page 33
						

Tento počítačTento počítač přepínání levé části panelu
 pravý panelpravý panel- obsah aktuální složky- obsah aktuální složky
 levý panellevý panel- - místní nabídka místní nabídka k obsahu pravé k obsahu pravé části panelučásti panelu

Page 34
						

přepínání levé části panelu
 levý panellevý panel
 - strom složek- strom složek
 pravý panelpravý panel
 - obsah aktuální složky- obsah aktuální složky

Page 35
						

+
 -
 složka má podsložky,složka má podsložky,ale větev není rozbalenaale větev není rozbalena
 větev rozbalenavětev rozbalena
 kliknutím měnímekliknutím měníme
 levý panel - strom složeklevý panel - strom složek

Page 36
						

Tvorba složekTvorba složek
 1. způsob 1. způsob • v pravém panelu: Pt →Nový →Složkav pravém panelu: Pt →Nový →Složka
 2. způsob 2. způsob • v levém panelu: v levém panelu:
 Práce se soubory a složkou →Vytvořit Práce se soubory a složkou →Vytvořit novou složkunovou složku
 na síťovém disku (I:) si vytváříme vlastní složky pro ukládání souborů

Page 37
						

Tvorba složekTvorba složek
 pravý panel pravý panel
 Pt → Nový → SložkaPt → Nový → Složka

Page 38
						

Na svém I: (s názvem příjmení) vytvořte Na svém I: (s názvem příjmení) vytvořte následující složky:následující složky:
 malovanimalovani obrazkyobrazky texttext
 ÚKOL
 vyukavyuka z_internetuz_internetu ruzneruzne

Page 39
						

Na svém I: vytvořte složku Na svém I: vytvořte složku rokrok a a podsložky: roční období a měsíce:podsložky: roční období a měsíce:
 jarojaro letoleto podzimpodzim zimazima
 ÚKOL
 brezenbrezen dubenduben kvetenkveten
 rokrok
 jarojaro

Page 40
						

ÚKOL Na svém I: vytvořte složku Na svém I: vytvořte složku pokusnypokusny

Page 41
						

Ve složce Ve složce pokusnypokusny vytvořte podsložky: vytvořte podsložky: info, malovani, wordinfo, malovani, word
 a ve složce info: a ve složce info: prvni, druhy, tretiprvni, druhy, treti
 infoinfo malovanimalovani wordword
 ÚKOL
 prvniprvni druhydruhy tretitreti
 pokusnypokusny
 infoinfo pokrač.

Page 42
						

ŘešeníŘešení

Page 43
						

ÚKOL
 na svém I: vytvořte složkuna svém I: vytvořte složku sport sport a podsložky:a podsložky: jednotlivci, kolektivjednotlivci, kolektiv
 další podsložky vytvořte podle schémadalší podsložky vytvořte podle schéma

Page 44
						

Řešení -Řešení - sport sport jednotlivci jednotlivci

Page 45
						

ÚKOL ve složce ve složce pokusny pokusny vytvořte vytvořte podsložky podle schémapodsložky podle schéma

Page 46
						

Manipulace se soubory a složkamiManipulace se soubory a složkami
 Přejmenování Přejmenování
 Pt → PřejmenovatPt → Přejmenovat kliknout do popisku ikonykliknout do popisku ikony F2F2 Soubor → PřejmenovatSoubor → Přejmenovat
 přejmenujte složku dopisy na psani
 ÚKOL
 přejmenujte složku uredni na dulezite
 přejmenujte libovolný soubor z Wordu

Page 47
						

MazáníMazání
 Pt → OdstranitPt → Odstranit DeleteDelete Přesunutím do Přesunutím do
 košekoše
 Úkol: • přejmenujte složku psaní zpět na dopisy• smažte složku rodina a pribuzni• smažte celou složku dopisy
 ÚKOL

Page 48
						

Výběr souborů (označení):Výběr souborů (označení):
 Lt - táhneme, SHIFT + kurzor. šipkyLt - táhneme, SHIFT + kurzor. šipky CTRL + Lt ........ na přeskáčkuCTRL + Lt ........ na přeskáčku CTRL + A ......... všechnyCTRL + A ......... všechny Lt na 1. soubor, SHIFT + Lt na Lt na 1. soubor, SHIFT + Lt na
 poslední.....všechnyposlední.....všechny

Page 49
						

Přesun (vyjmutí):Přesun (vyjmutí):Úpravy → VyjmoutÚpravy → VyjmoutCTRL + X CTRL + X
 Vložení: Úpravy → Vložit Úpravy → Vložit CTRL + VCTRL + V
 Kopírování: Úpravy → Kopírovat Úpravy → Kopírovat CTRL + CCTRL + C
 Operace se schránkouOperace se schránkou
 kopírovat
 vyjmout
 vložitZDROJ CÍL
 - kopírování a přesun dat

Page 50
						

Kopírování a přesun:Kopírování a přesun:
 Pomocí schránky:Pomocí schránky:1.1. Označit zdrojOznačit zdroj2.2. Kopírování (přesun do schránky)Kopírování (přesun do schránky)
 Úpravy →Kopírovat (Vyjmout)Úpravy →Kopírovat (Vyjmout) CTRL + C (CTRL + X)CTRL + C (CTRL + X) Pt – Kopírovat (Vyjmout)Pt – Kopírovat (Vyjmout)
 3.3. Přesunout kurzor na cílPřesunout kurzor na cíl4.4. Vložit ze schránkyVložit ze schránky
 Úpravy → Vložit Úpravy → Vložit CTRL + VCTRL + V Pt –VložitPt –Vložit

Page 51
						

Kopírování, přesunKopírování, přesun
 označit
 PtKopírovat (Vyjmout)

Page 52
						

Práce s dokumentyPráce s dokumenty
 Uložení dokumentuUložení dokumentu Otevření dokumentuOtevření dokumentu
 
 

Page 53
						

Uložení dokumentuUložení dokumentu
 Soubor → Uložit Soubor → Uložit
 → → Uložit jakoUložit jako
 Uložit jako - se používá Uložit jako - se používá při dalším ukládání, při dalším ukládání, pokud chceme pokud chceme původní soubor původní soubor
 zachovatzachovat

Page 54
						

Otevření dokumentuOtevření dokumentu
 Soubor → OtevřítSoubor → Otevřít

Page 55
						

Odvolání poslední akceOdvolání poslední akce
 Úpravy →ZpětÚpravy →Zpět CTRL + ZCTRL + Z Pt→ ZpětPt→ Zpět TlačítkoTlačítko

Page 56
						

MalováníMalování Spuštění: Spuštění:
 • Start→Všechny programy →Příslušenství → Start→Všechny programy →Příslušenství → MalováníMalování
 Popis obrazovky:Popis obrazovky:• Menu (Nabídka): myš nebo F10Menu (Nabídka): myš nebo F10• Panel nástrojů: výběr myšíPanel nástrojů: výběr myší• Panel barev: Lt →obrysPanel barev: Lt →obrys
 Pt → výplň Pt → výplň Vrácení změny (zpět):Vrácení změny (zpět):
 • Úpravy → ZpětÚpravy → Zpět

Page 57
						

MalováníMalování
 Panel nástrojů
 Panel barev
 Menu (Nabídka)

Page 58
						

Vymazání Vymazání • malá plocha: nástroj gumamalá plocha: nástroj guma• větší plocha: tlačítko Výběr → Vymazat výběr větší plocha: tlačítko Výběr → Vymazat výběr
 (delete)(delete)• celý obrázek: Obraz →Vymazatcelý obrázek: Obraz →Vymazat
 Uložení obrázkuUložení obrázku• Soubor → UložitSoubor → Uložit
 Nastavení pravidelného obrazceNastavení pravidelného obrazce - čtverce, - čtverce,
 kružnicekružnice• SHIFT + Lt táhnoutSHIFT + Lt táhnout

Page 59
						

Windows 2000 XP – informatika 6. ročník ZŠWindows 2000 XP – informatika 6. ročník ZŠ
 Použitý software: držitel licence - ZŠ J. J. Ryby v Použitý software: držitel licence - ZŠ J. J. Ryby v Rožmitále p.Tř.Rožmitále p.Tř.
 Windows XP ProfessionalWindows XP Professional MS Office MS Office České kliparty - Zoner CallistoČeské kliparty - Zoner Callisto
 Autor: Mgr. Bohumila ZajíčkováAutor: Mgr. Bohumila ZajíčkováZŠ J. J. Ryby v Rožmitále p.Tř. (www.zsrozmital.cz)ZŠ J. J. Ryby v Rožmitále p.Tř. (www.zsrozmital.cz)



				

				
LOAD MORE				            


            
                

                Recommended


                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            Vicentina O…  · Web viewMicrosoft Windows 95/98/2000/XP/Windows 7; Microsoft Word 97/2000/2003/XP/2010 e Microsoft Excel 97/2000/2003/XP/2010: Utilização do mouse; 
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            EacStudent Wireless Access for Windows XP / 2000 Computers
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            Windows 2000/XP/Vista/7. 5401F3. МІНІ - unisystem.ua
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            Windows Vista, XP and 2000 56K Faxmodem Windows NT 4
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            DCOM Configuration for Windows NT4, Windows 2000, Windows ...€¦ · DCOM Configuration for Windows NT4, Windows 2000, Windows XP, ... Chapter 7 – Windows XP Firewall Setup 
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            AmosConnect Basic Quick Set-up Guide for Windows 2000 & Windows XP … Starter... · 2006. 12. 22. · for Windows 2000 & Windows XP SP2 The AmosConnect Basic Quick Set-up Guide for
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            for Windows 2000 - application-notes.digchip.comapplication-notes.digchip.com/018/18-24337.pdf · for Windows 2000 and Windows XP sA. 2 Contents ... Platforms y Windows 2000 y Windows
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            Windows XP/Windows 2000対応 カッティング・アプリケー …japan.mimaki.com/archives/045/201301/SP_Operation_D...Windows XP/Windows 2000対応 カッティング・アプリケーションソフトウェア
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            Quartus II Installation & Licensing for Windows Manual · Windows XP and Windows 2000 Nios® II Embedded Design Suite fo r Windows XP, Windows 2000, and Windows Vista (32-bit) Quartus
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            Optimizing Windows 2000 and Windows XP for Audiotascam.com/content/downloads/products/316/W2k_XP_Optimize.pdf · Optimizing Windows 2000 and Windows XP for Audio Introduction 
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            windows 2000 vs xp
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            Windows 2000/XP/Vista対応
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            1 · 2000 → Windows 2000 Γενικό όνομα για Windows 7, Windows Vista, Windows Server 2008, Windows XP, Windows Server 2003 και Windows 2000 → Windows
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            Optimizing Windows 2000 and Windows XP for Audio by Tascam
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            Windows 2000 Windows XP Windows XP Embedded Windows ... · VB Runtime WinSock ODBC .NET-Framework V2.0 The standard Windows XP Embedded Konfiguration has been tested with the following
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            Windows 2000, XP, Vista, Windows 7, 8.1 and 10 , Windows ... · MAC、 Linux、Windows 2000, XP, Vista, Windows 7, 8.1 and 10 , Windows Server 2003 & 2008 TTF Fonts (Bold / Italic
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            Acerca de este manual...2000 → Windows 2000 Nombre genérico de Windows 7, Windows Vista, Windows Server 2008, Windows XP, Windows Server 2003 y Windows 2000 → Windows * Si no
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                                    
                        
                            
                                

                            

                        
                        
                            Optimizing Windows 2000 and Windows XP for Audio · Optimizing Windows 2000 and Windows XP for Audio ... It’s strongly suggested that you also read Dave’s original document, as
                            
                                Documents
                            
                        

                    

                            

        


    






    
        
            	About us
	Contact us
	Term
	DMCA
	Privacy Policy


            	English
	Français
	Español
	Deutsch



            
                

				STARTUP - SHARE TO SUCCESS

									
							
	


					

				            

        

    















